关于取消 2023 年之前部分人员农机购置补贴的通知

以下人员因录入补贴系统均超过一年以上，多次电话通知仍不来办理农机购

置补贴，并在工作群进行通知通告，因 2023 年之前购置补贴占用系统资金较大，

影响整体我县的农机购置补贴兑付进度，经巴彦淖尔市农牧局通知要求，五原县

结合实际要求，现将以下人员予以公示，4 月 15 日将以下人员补贴取消，退出

农机购置补贴系统，以下为取消补贴人员名单。

特此通知

塔尔湖镇

刘锦旗-----铺膜（带）播种机

王荣誉-----铺膜（带）播种机

赵秀军-----铺膜（带）播种机

范永胜-----铺膜（带）播种机

贺龙-----打（压）捆机

五原县牧悠悠农牧业专业合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒

播等功能）

蔺拓-----铺膜（带）播种机

李常青-----剪毛机

王满义-----旋耕机

李杰------饲料混合机

复兴镇

五原县复兴镇祥泰农机农业专业合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可

含撒播等功能）

和胜乡

赵帅-----铺膜（带）播种机

五原县和胜乡富民家庭农场-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等

功能）

董逢鑫-----辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）

巴彦淖尔市谷禾农牧业机械有限公司-----农用（植保）无人驾驶航空器（可

含撒播等功能）

隆兴昌镇

索五宽-----铺膜（带）播种机

刘秀英-----铺膜（带）播种机

蔚明轩-----铺膜（带）播种机

李忠-----铺膜（带）播种机

五原县春元农民专业合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等

功能）

内蒙古自治区巴彦淖尔市五原县虎维农民专业合作社-----农用（植保）无人

驾驶航空器（可含撒播等功能）

王天喜-----全混合日粮制备机

赵兴华-----剪毛机

韩美鸿-----剪毛机

胜丰镇

吕银祥-----铺膜（带）播种机

许伟-----旋耕机

五原县武姐家庭农牧场------农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等功能）

五原县福隆农业专业合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等

功能）

五原县陈氏兴胜农民专业合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒

播等功能）

武海荣-----搂草机

乔荣-----辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）

王强-----饲料混合机

套海镇

邬明-----铺膜（带）播种机

孟繁强----饲料（草）粉碎机

孟繁强-----饲料混合机

王红叶-----铺膜（带）播种机

侯建明-----铺膜（带）播种机

赵兵-----铺膜（带）播种机

天吉泰镇

内蒙古康尔牧业有限公司-----全混合日粮制备机

五原县秋盛农业农民专业合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒

播等功能）

内蒙古康尔牧业有限公司-----全混合日粮制备机

张俊萍-----铺膜（带）播种机

新公中镇

苗吉太-----铺膜（带）播种机

韦长喜-----铺膜（带）播种机

张强-----铺膜（带）播种机

五原县鑫润驴业专业合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等

功能）

五原县顺源农机合作社-----农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等功能）

任海军-----剪毛机

许春杰-----铺膜（带）播种机

银定图镇

全玉录-----饲料（草）粉碎机

赵勇-----铺膜（带）播种机

王文勇-----旋耕机

五原县农牧和科技局

2025 年 4 月 15 日